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Chojnice, 23.09.2022 r.

Wyjaśnienia  treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt.2 na dostawę i montaż urządzeń przeciwpożarowych Systemu Sygnalizacji Pożaru w budynku internatu oraz Dźwiękowego Systemu Rozgłaszania w budynku szkoły, internatu oraz administracyjnym.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

ROP czerwony + rama montażowa – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ jest 30 szt., zgodnie z zał. nr 12 do SWZ jest 32 szt.; Prosimy o wskazanie ilości jaką należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź na pytanie 1

Należy przyjąć do wyceny 32 szt. zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ.

Pytanie 2

Czujka optyczna - zgodnie z zał. Nr 3 do SWZ jest 238 szt., zgodnie z zał. nr 12  do SWZ jest 141 szt.; Prosimy o wskazanie ilości jaka należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 2

Do wyceny należy przyjąć 238 szt. Czujek optycznych.
Dokumentacja projektowa: "Istniejące czujniki dymu należy wymienić na współpracujące z systemem zamontowanym."

Pytanie 3

Gniazda czujek – zgodnie z zał. nr 3 do SWZ jest 144 szt., zgodnie z zał. nr 12 do SWZ jest 141 szt.; Prosimy o wskazanie ilości jaką należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 3

Należy przyjąć do wyceny 141 szt gniazd. Pozostała ilość gniazd jest istniejąca.

Dokumentacja projektowa: "Istniejące czujniki dymu należy wymienić na współpracujące z systemem zamontowanym."
Pytanie 4

Sygnalizator zewnętrzny SSP akustyczno-optyczny (głosowy) – zgodnie z zał. nr 3 do SWZ jest 42 szt., zgodnie z zał. nr 12 do SWZ jest 0 szt.; przy czym w dokumentacji projektowej jest 18 szt. sygnalizatorów akustycznych pętlowych wewnętrznych,  1 szt. Sygnalizatorów akustycznych pętlowych zewnętrznych, 15 szt. Sygnalizatorów akustycznych (głosowych) wewnętrznych oraz 23 szt. sygnalizatorów akustycznych (głosowych) wewnętrznych. Prosimy o wskazanie ilości i urządzenia jakie należy przyjąć do wyceny ?
Odpowiedź na pytanie 4
Do wyceny należy przyjąć 42 szt. sygnalizatorów wewnętrznych.
Pytanie 5

W zał. nr 3 do SWZ nie ma głośników wewnętrznych 100V10W w ilości 5 szt., które opisane są w zał. Nr 12 do SWZ. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 5
Nie należy przyjmować do wyceny głośników 100V 10W.
Pytanie 6

Czy należy wykonać sieć wewnętrzną (poz. 20 i 21 wg. Zał. nr 13 do SWZ), gdyż dokumentacja projektowa ( zał. nr 12 do SWZ) nie przewiduje jej wykonania, gdyż jest wykonana kanalizacja kablowa pomiędzy budynkami.

Odpowiedź na pytanie 6
Poz. 20 i 21 z załącznika nr 13 nie obejmuje wykonania kanalizacji kablowej i nie należy jej wykonywać (istniejąca).

Należy w istniejącej kanalizacji umieścić przewody łączące budynki w rurach wtórnych Fi 32.
Pytanie 7

Gdzie należy zamontować panel obsługi (konsola) z wyświetlaczem LCD w ilości 2 szt.? Taki element nie występuje w dokumentacji projektowej (zał. nr 12 do SWZ).

Odpowiedź na pytanie 7
Wg dokumentacji projektowej należy wymienić istn. centralę w bud. portierni oraz Terminal Sygnalizacji w budynku internatu.

Panel jest elementem modułowej centrali alarmowej.
Pytanie 8

Gdzie należy zamontować panel 19” 1U z gniazdem 12xLC dx, 24 pigitalii w ilości 3 szt.? Taki element nie występuje w dokumentacji projektowej (zał. nr 12 do SWZ).

Odpowiedź na pytanie 8
Panele 19'' 1U należy zamontować w budynku portierni oraz budynku internatu.
Pytanie 9

W dokumentacji projektowej (zał. nr 12 do SWZ) nie przewidziano prac opisanych w poz. od 22 do 30. Prosimy o wyjaśnienie lub uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 9
Należy wykonać zgodnie z załącznikiem 13.
Zmianie ulega zał. nr 3. Skan w załączeniu.
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 19 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) zmienia treść SWZ w następującym  zakresie:
Zmiana nr 1 

W rozdziale XVIII . Termin związania ofertą pkt. 1

 „Wykonawca będzie związany ofertą  przez okres 30 dni tj. do  25.10.2022 r.. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zastępuje go następującym:

„Wykonawca będzie związany ofertą  przez okres 30 dni tj. do  29.10.2022 r.. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zmiana nr 2
W rozdziale XIX . Miejsce i termin składania ofert pkt. 1:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chojnice_sdn w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 26.09.2022 r. do godziny 10:00.
Zastępuje go następującym:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chojnice_sdn w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 30.09.2022 r. do godziny 10:00.
Zmiana nr 3

W rozdziale XX Otwarcie ofert pkt 1:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.09.2022 r. o godz. 10:15
Zastępuje go następującym:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2022 r. o godz. 10:15
Zmiana nr 4

W związku z pytaniami zadanymi do SWZ Zamawiający uprzejmie informuje, że zmianie uległ załącznik nr 3 do SWZ, który w nowej wersji został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art.  286 ust.7 Pzp dokonaną zmianę w treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania.
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